[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 июня 2020 года   № 247
         г. Курильск

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
для общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления
контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20.03.2020 № 244/1806-7 Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):

	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	82
	859
	602 (из них досрочно – 250)

	83
	1471
	1030

	84
	905
	635 (из них досрочно – 150)

	85
	1614
	1500 (из них досрочно – 1000)

	86
	703
	562 (из них досрочно – 300)

	ТИК (резерв)

	471

	Итого

	4800

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Федорову О.В., секретаря комиссии.
Председатель комиссии                                                                               Н.И. Летенко

Секретарь комиссии                                                                                    О.В.Федорова